
卒業・修了が確定した学生の保証人の方へ 

 

拝啓 早春の候益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 

 平素は本学の教育にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびご子女が本学をめでたくご卒業されることとなり、心よりお慶び申し上

げます。
 

つきましては、下記のとおり、卒業式（感謝の祈り・第 65 回大学院学位記授与・第 73 回

学部学位記授与）を挙行いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
敬 具 

 
2024 年 3 月 6 日 

南山大学長 ロバート・キサラ 
 

記 
 

[ 開催日時 ]   2024 年 3 月 20 日(水)  
第 1 部：午後 1 時より（開場：午後 0 時 30 分） 
第 2 部：午後 3 時 15 分より（開場：午後 2 時 45 分） 

[ 場所 ]     南山大学 体育館 

[ 学部・研究科内訳 ] 第 1 部：外国語学部 法学部 理工学部 国際教養学部 
国際地域文化研究科 法学研究科 理工学研究科 法務研究科  

第 2 部：人文学部 経済学部 経営学部 総合政策学部   
人間文化研究科 社会科学研究科 ビジネス研究科 

 
※ご子女の卒業・修了確定については、学生本人が PORTA（南山大学ポータルシステム）にて

確認することになっております。必ずご本人にご確認いただきますようお願いいたします。 
 
※式典会場である体育館の２階に父母等席を設けております。なお、席に限りがあるため、満席

の場合は教室（同時中継を視聴）へご案内いたします。  
 
※駐車場がございませんので、ご来場の際には公共交通機関をご利用ください。 

また、大学周辺での車の乗降、待機はできません。近隣コンビニエンスストアや店舗等での乗

降、駐車は近隣および店舗へのご迷惑となりますのでご遠慮ください。 
 
※式典の模様はインターネット“NanzanUniversityTV”で同時中継いたします。 

卒業式当日、本学公式 YouTube （https://www.youtube.com/user/NanzanUniversityTV）

よりご覧いただけます。
 

以上 


